Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	01.12.2023
	№
	110-37-1445-23

	г. Саянск

О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 01.12.2022 № 110-37-1387-22 «Об утверждении перечня товарных рынков по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования «город Саянск» на 2022-2025 годы и плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования «город Саянск» на 2022-2025 годы»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 21 августа 2023 г. № 2252-р «О внесении изменений в Национальный план («дорожную карту») развития конкуренции в Российской Федерации на 2021 - 2025 годы, утвержденный распоряжением Правительства Российской Федерации от 2 сентября 2021 г. № 2424-р», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 01.12.2022 № 110-37-1387-22 «Об утверждении перечня товарных рынков по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования «город Саянск» на 2022-2025 годы и плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования «город Саянск» на 2022-2025 годы» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В строке 3.4. Приложения 2 «План мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования «город Саянск» на 2022-2025 годы» (далее - Приложение 2) Постановления слова «региональной государственной информационной системе «Региональный портал государственных и муниципальных услуг Иркутской области» заменить словами «федеральной государственной информационной системе «Единая система нормативной справочной информации»;
1.2. В строке 3.4.1. Приложения 2 Постановления слова «реестр кладбищ и мест захоронений на них» заменить словами «справочник сведений о кладбищах и местах захоронений на них».
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                           	О.В. Боровский

исп. Любавина Ю.С.
[bookmark: _GoBack]тел. 8(39553)57222